
Prot. n.2767/B7 Trapani, 09.03.2023

All’albo pretorio on-line
Sito web del Conservatorio

Oggetto: AVVISO nuova inclusione in riferimento al bando prot. n. 2325/B7 del 27.02.2021
“PROCEDURA COMPARATIVA PUBBLICA A TERMINI ABBREVIATI PER LA
FORMAZIONE DI GRADUATORIE D'ISTITUTO PER CONTRATTI DI COLLABORAZIONE
ANNI ACCADEMICI 2020/2021, 2021/2022, 2022/2023”

IL DIRETTORE

VISTO il bando prot. n. 2325/B7 del 27.02.2021;
VISTO che per lo strumento “Pianoforte” la graduatoria prot. n. 4138 del 07/04/2021 risulta esaurita;
VISTA la necessità di individuare esperti esterni al fine di ricoprire incarichi di insegnamento per i

Corsi musicali di base – Pianoforte - per il presente anno accademico;
VISTA l’urgenza;

DISPONE

1) Sono aperti i termini di presentazione di nuove domande limitatamente all’anno accademico in corso
per i Corsi musicali di base relativi al seguente insegnamento: Pianoforte

2) Le domande devono pervenire pena esclusione entro il 17 marzo 2023 esclusivamente mediante
PEC all’indirizzo conservatoriotp@postecert.it.

3) Relativamente a: modalità di partecipazione, domanda di inclusione e relativi allegati, e ulteriori
articoli, si fa riferimento al predetto bando prot. n. 2325/B7 del 27.02.2021, pubblicato sul sito web
dell’istituto www.constp.it.

4) Si precisa che i candidati risultanti idonei a questo avviso saranno inseriti in coda all’elenco degli
idonei della graduatoria prot. n. 4138 del 07/04/2021.

Il Direttore
Prof.ssa Elisa Cordova

mailto:conservatoriotp@postecert.it
http://www.constp.it

		2023-03-09T11:31:34+0000
	CORDOVA ELISA




